
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                  sarka.nejedla@praha16.eu 
IČ: 00241598   El. podatelna:   elpodatelna@praha16.eu 
Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  234 128 262 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 
Datová schránka: ntsbt5z   

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 
 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 02715/2023/OVDŽP/Nš Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     02023/2024/OVDŽP Ing. Šárka Nejedlá 25. 1. 2024 
 

 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023 (dále jen „stavební zákon“) a vyhlášky 
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
ve spojení s ustanovením §334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů 

z a s t a v u j e 

stavební řízení zahájené dne 3. 2. 2023 na základě žádosti o stavební povolení, kterou podalo 

Hlavní město Praha, zast. MHMP-Odbor evidence majetku, IČO 00064581, Mariánské 
náměstí 2/2, 110 00  Praha-Staré Město, 
kterého zastupuje na základě plné moci ISTAR s.r.o., IČO 49623061, Donatellova 2003/6, 
100 00  Praha-Strašnice 

(dále jen "stavebník"), na stavbu: 

"Stavba č. 0042474 - Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle" 
Praha 5-Velká Chuchle, Praha 5-Slivenec, Granátová, V Dolích 

na pozemku parc. č. 1092/2, 1092/5, 1095/1, 1095/2, 1102, 1106/2, 1108/3, 1108/6, 1108/7, 1108/10, 
1108/18, 1193, 1196 v katastrálním území Velká Chuchle, parc. č. 1696, 1757/1, 1757/2, 1757/3, 
1758/1, 1758/4, 1758/9, 1758/10 v katastrálním území Slivenec. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Hlavní město Praha, zast. MHMP-Odbor evidence majetku, Mariánské náměstí 2/2, 110 00  
Praha-Staré Město 
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, zastupující HMP, Vyšehradská 2077/57, 128 
00  Praha-Nové Město 
 



Č.j. 02023/2024/OVDŽP str. 2 

 
 

Městská část Praha-Velká Chuchle, U skály 262/2, 159 00  Praha-Velká Chuchle 
Městská část Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, 154 00  Praha-Slivenec 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání stavebního povolení bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad 
zjistil, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti a neposkytuje dostatečný podklad 
pro posouzení stavby. Stavebníka proto vyzval k doplnění žádosti ve lhůtě do 31. 10. 2023 a řízení 
přerušil.  

Stavební úřad vydal v tomto řízení: 

 Oznámení o zahájení stavebního řízení č. j. 04448/2023/OVDŽP ze dne 20. 3. 2023 

 Výzvu k odstranění nedostatků řízení č. j. 08403/2023/OVDŽP ze dne 28. 4. 2023 

 Usnesení přerušení řízení č. j. 08928/2023/OVDŽP ze dne 28. 4 2023. 

Po uplynutí lhůty stavební úřad řízení zastavil, jelikož stavebník neodstranil následující vady žádosti, 
které brání pokračování v řízení. 

Příslušnost stavebního úřadu k posouzení žádosti vyplývá z ustanovení § 334a odst. 3 věta první 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen „NStZ“) stanovující obecné pravidlo, které 
vylučuje v přechodném období, tj. od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024, použitelnost NStZ na záměry podle 
§ 4 NStZ s výjimkou věcí týkajících se vyhrazených staveb uvedených v příloze č. 3 k NStZ, staveb 
s nimi souvisejících a staveb tvořících s nimi soubor staveb. To znamená, že v přechodném období 
se při povolování všech ostatních záměrů, tedy záměrů jiných než vyhrazených staveb, postupuje 
podle dosavadní právní úpravy, tedy stavebního zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a právních předpisů s ním souvisejících ve znění 
do 31. 12. 2023.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby:  Mgr. Pavel Klán, veřejnost. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hlavního města 
Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá 
odkladný účinek. 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. 02023/2024/OVDŽP str. 3 

 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) : 
Hlavní město Praha, zast. MHMP-Odbor evidence majetku, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
ISTAR s.r.o., IDDS: jbfqksj 
 sídlo: Donatellova č.p. 2003/6, 100 00  Praha 10-Strašnice 
IPR Praha, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Městská část Praha-Velká Chuchle, IDDS: nqdbuw2 
 sídlo: U skály č.p. 262/2, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 
Městská část Praha-Slivenec, IDDS: 7p9bt2g 
 sídlo: K Lochkovu č.p. 6/2, Praha 5-Slivenec, 154 00  Praha 514 
Mgr. Pavel Klán, Na cihelně č.p. 1/3, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 
  
dotčené orgány : 
HSHMP, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 
MHMP - odbor pozemních komunikací a drah, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Magistrát HMP - OCP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Magistrát HMP - UZR, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Magistrát hl. m. Prahy- odbor bezpečnosti, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01  Praha 1 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP,odd.dopravy, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  
Praha 512 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, vodoprávní úřad, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 
512 
NIPI ČR o.s., IDDS: 5ec62h6 
 sídlo: Karlínské náměstí č.p. 59/12, 186 00  Praha 86 
AHNM Praha, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Hradební č.p. 772/12, Praha 1-Staré Město, 110 05  P.O. Box 45 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 
 sídlo: Veletržní č.p. 1623/24, 170 00  Praha 7-Holešovice 
MV ČR - správa kabelů, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 1634/3, 140 21  Praha 4-Nusle 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Lesy hl. m. Prahy, IDDS: 4n8xbv7 
 sídlo: Práčská č.p. 1885/12, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
ÚMČ Praha 5 - OD, IDDS: yctbyzq 
 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 
ÚMČ Praha 5 - OŽP, IDDS: yctbyzq 
 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 
ÚMČ Praha 5 - OŽP, IDDS: yctbyzq 
 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 


		2024-01-26T08:26:50+0100
	Ing. Lenka Böhmová
	vedoucí




